

# DataSwim AB

559380-7307

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Graham David Middleton, Styrelseledamot

2024-02-12

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under 2022. Bolaget driver konsultverksamhet inom IT med endast en kund åt gången under längre perioder.

Bolaget har sitt säte i Bålsta, Uppsala län.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-14 - 2022-12-31
Nettoomsättning	1 669 988	926 630
Resultat efter finansiella poster	476 015	427 781
Soliditet (%)	68	60

Nettoomsättningen har ökat pga 2023 har varit första helåret för verksamheten.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	254 594	279 594
Utdelning		-150 000		-150 000
Balanseras i ny räkning		254 594	-254 594	0
Årets resultat			283 070	283 070
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>104 594</b>	<b>283 070</b>	<b>412 664</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	104 594
Årets resultat	283 070
<b>Summa</b>	<b>387 664</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	387 664
<b>Summa</b>	<b>387 664</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-05-14
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 669 988	926 630
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 669 988</b>	<b>926 630</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 913	0
Övriga externa kostnader		-146 712	-47 301
Personalkostnader	2	-1 046 141	-451 518
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 195 766</b>	<b>-498 819</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>474 222</b>	<b>427 811</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 049	67
Räntekostnader och liknande resultatposter		-256	-97
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 793</b>	<b>-30</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>476 015</b>	<b>427 781</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-119 000	-106 948
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-119 000</b>	<b>-106 948</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>357 015</b>	<b>320 833</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-73 945	-66 239
<b>Årets resultat</b>		<b>283 070</b>	<b>254 594</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		147 000	133 831
Övriga fordringar		294 836	136 409
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		72 206	109 862
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>514 042</b>	<b>380 102</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		353 988	222 602
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>353 988</b>	<b>222 602</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>868 030</b>	<b>602 704</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>868 030</b>	<b>602 704</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		104 594	0
Årets resultat		283 070	254 594
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>387 664</b>	<b>254 594</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>412 664</b>	<b>279 594</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		225 948	106 948
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>225 948</b>	<b>106 948</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	2 570
Skatteskulder		89 918	68 722
Övriga skulder		139 500	144 870
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>229 418</b>	<b>216 162</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>868 030</b>	<b>602 704</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för DataSwim AB, 559380-7307  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Bålsta

Graham David Middleton  
Graham David Middleton  
Styrelseledamot  
2024-02-12